
KOMUNIKAT NR 1   

Konferencja odbędzie się w Collegium Geographicum Uniwersytetu Łódzkiego przy                                 
ul. Kopcińskiego 31. Inauguracja konferencji odbędzie się w czwartek o godz. 10.00 w Auli                                      
im. Profesora Stanisława Liszewskiego, a zakończenie w piątek ok. godz. 15.00. 

Pierwsza sesja Wspomnieniowa (w godz. 10.00-11.00) poświęcona będzie pamięci                                                                            
Pana Profesora Stanisława Liszewskiego. 

Uczestnictwo w obradach tradycyjnie zapowiedzieli reprezentanci różnych dyscyplin naukowych: 
geografii, urbanistyki, demografii, socjologii, ekonomii, jak też praktycy: urzędnicy miejscy, działacze 
organizacji pozarządowych, przedstawiciele ruchów miejskich. 

Referatów poświęcone będą kwestiom teoretycznym oraz metodologicznym, pokazującym różne 
sposoby ujmowania, definiowania i interpretowania rezyliencji miejskiej. W dalszej kolejności 
przewidujemy sesje tematyczne poświęcone bardziej szczegółowym zagadnieniom i studiom 
przypadków. Podczas konferencji przewidziana jest sesja posterowa.  

Sesja referatowa jest już zamknięta, ale do 3 kwietnia można jeszcze zgłosić poster. 

WAŻNE TERMINY 
- do 3 kwietnia 2026 r. – termin zgłaszania referatów i posterów oraz przesyłania abstraktów (tylko w 

wersji elektronicznej - link do formularza zgłoszeniowego znajduje się w mailu) 
- do 8 kwetnia 2026 r. – termin uregulowania opłaty konferencyjnej 

Nr konta 93 1240 3028 1111 0011 6392 8141 
(w tytule przelewu proszę wpisać nazwisko oraz imię) 

KOSZTY 
- opłata konferencyjna (bez noclegów) – 870 zł, 

opłata ulgowa dla członków PTG  – 770 zł, 
- opłata ulgowa dla studentów, doktorantów i emerytów – 670 zł 

 
Opłata konferencyjna obejmuje: udział w obradach, materiały konferencyjne, przerwy kawowe, obiady           
(w pierwszym i drugim dniu konferencji) oraz uroczystą kolację.  
 

Rezerwacja oraz koszty noclegów są po stronie uczestników. 

Konferencja organizowana jest przez Instytut Geografii Miast, Turyzmu i Geoinformacji na 

Wydziale Nauk Geograficznych UŁ pod patronatem Komisji Geografii Osadnictwa i Ludności PTG, 

we współpracy z Interdyscyplinarnym Centrum Studiów Miejskich UŁ. 

Autorów wystąpień zapraszamy do publikacji w kolejnym numerze czasopisma Konwersatorium Wiedzy o 
Mieście. Istnieje także możliwość złożenia artykułu do Czasopisma Geograficznego lub do Geographia Polonica. 

Wszystkie prace poddane zostaną procedurze recenzyjnej przewidzianej przez redakcje tych wydawnictw. 
 

Wszelkie pytania prosimy kierować na adres konwersatorium@geo.uni.lodz.pl 

Kierownik naukowy konferencji dr hab., prof. UŁ Ewa Szafrańska 
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